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MALI STRAŻNICY DZIKIEGO KRÓLESTWA (2018-2019)

Zapraszamy do odsłuchania niezwykłych przygód, jakie przeżyły dzieci w
Drawieńskim Parku Narodowym,
a które biorą udział w programie aktywności przyrodniczej: „Dziecięce Parki
Narodowe”. Audycje prezentują edukacyjne safari Wojtka, Piotra i taty Janusza,
którzy u boku Krystiana Tyrańskiego przybywają do parku, by uczyć się od
pracowników, jak chronić dziką przyrodę i czerpać inspiracje, aby jeszcze lepiej
prowadzić swój Dziecięcy Park Narodowy Leśnej Strugi.

 

EKSPEDYCJA 1. „NA SZLAKU BLIŹNIACZYCH RZEK” (SIERPIEŃ 2018).
Prezentujemy radiową przygodę z pierwszej, historycznej ekspedycji małych
strażników dzikiego królestwa. Zobaczcie klip promujący przygodę i już niebawem
wysłuchajcie radiowych przygód. 
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NA SZLAKU BLIŹNIACZYCH RZEK

 

WYPRAWA 40. NA SZLAKU BLIŹNIACZYCH
RZEK
Razem z Wojtkiem, Piotrkiem i tatą Januszem, wyruszyliśmy na ekspedycję do
Drawieńskiego Parku Narodowego, który najbardziej przypomina ich Dziecięcy Park
Narodowy Leśnej Strugi. Bohaterowie szukali podobieństw między rzekami i
parkami. W tym celu udali się na wodne safari z panem Szymonem, pracownikiem
parku.

 

WYPRAWA 41. DZIKIE SPOTKANIA
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W trakcie ekspedycji „Na szlaku bliźniaczych rzek” Wojtek i Piotrek mieli bardzo
ważne spotkania. Piotr – dyrektor dziecięcego parku leśnej strugi, spotkał się
dyrektorem Drawieńskiego Parku Narodowego, a Wojtek – komendant straży
dziecięcego parku, spotkał się z komendantem Straży Parku Drawieńskiego Parku
Narodowego. To była dzika szkoła życia w biurze i w terenie! Posłuchajcie.

 

WYPRAWA 42. DZIKIE WYZWANIA
W trakcie ekspedycji „Na szlaku bliźniaczych rzek” Wojtek i Piotrek poszukiwali
rozwiązań, które mogliby zastosować w swoim dziecięcym parku. Podczas trwania
patrolu z Komendantem Straży Parku wpadli na trzy pomysły. Jakie? Posłuchajcie.

 Już niedługo bohaterowie znów wyruszą w dziki teren – tropcie nasze przygody!

 

DZIKIE ARCHIWUM – RADIOWE PRZYGODY 2017

Zapraszamy do odsłuchania audycji radiowych
emitowanych w Polskim Radiu Dzieciom w 2017 roku. Prezentują one przyrodnicze
bogactwo oraz misję ochrony dzikiej przyrody w Drawieńskim Parku Narodowym i w
innych parkach narodowych. Na niezapomniane safari zabierze nas Krystian
Tyrański i jego niezwykli przyjaciele! W latach 2015-2017 twórca audycji odbył
niezapomnianą Dziką Odyseję. W 23 miesiące odwiedził 23 polskie parki narodowe.
Owocem tych wypraw stały się audycje i słuchowisko, które prezentujemy poniżej.

AUDYCJA: MALI STRAŻNICY DZIKIEGO KRÓLESTWA (SEZON 2017-2018)
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WYPRAWA 4. DZIKA KSIĘGA ŻYCIA
 Płynąc w kajaku rzeką Drawą będziemy podziwiać życie niestrudzonych wędrowców
– łososi szlachetnych, które jesienią przybywają do rzek, by złożyć ikrę i dać
początek nowemu pokoleniu ryb. Następnie u boku pracowników parku narodowego
 wyruszymy na monitoring przyrodniczy i będziemy uczyć się tworzyć „dziką księgę
życia”. Czym jest księga? Posłuchajcie. (Emisja 18.11.2017)

https://www.polskieradio.pl/18/6382/Artykul/1925450,Wyprawa-IV-Dzika-ksiega-zyci
a

 

SŁUCHOWISKO DLA DZIECI: STRAŻNICY DZIKIEGO KRÓLESTWA (2015-2017)

Odcinek 67. PRZYGODA W KRÓLESTWIE
DRAPIEŻNEJ DRAWY
 Bohaterowie wyruszają w teren, by odnaleźć drapieżną wydrę. Gdy podziwiają
Puszczę Drawską, w której rosną drzewa ubrane w zielone skarpetki i rzekę Drawę o
górskim charakterze, przed oczami przelatuje im zimorodek. Największą
niespodzianką będzie jednak wodne safari w Dzikiej Strzale! Czym jest Dzika
Strzała? Posłuchajcie!  (Emisja 28.01.2017)

https://www.polskieradio.pl/18/4908/Artykul/1721047,Odcinek-67-Przygoda-w-Kroles
twie-drapieznej-Drawy

Odcinek 68. RZECZNI WĘDROWCY
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Bohaterowie prowadzą tajne obserwacje pracowników parku, którzy za pomocą
specjalnego sprzętu zaglądają do piaskowych dziupli zimorodków. Okazuję się także
że rzekę Drawę zamieszkują łososie, szlachetne ryby mające wędrowny tryb życia.
Czy pomimo znajdującej się na rzece elektrowni wodnej łososie mogą spokojnie
płynąć do morza? Posłuchajcie. (Emisja 04.02.2017)

https://www.polskieradio.pl/18/4908/Artykul/1723475,Odcinek-68-Rzeczni-wedrowcy

 

Odcinek 69. DZIKIE AKCJE
Pan Krystian i Filip kontynuują safari w poszukiwaniu wydry, w zupełnie innym
rejonie Drawieńskiego Parku Narodowego. Tym razem krajobraz wypełniają jeziora i
inna dzika rzeka – Płociczna. W drodze prowadzą bardzo intensywne obserwacje
pracowników parku: patrol lądowy poszukujący zagubionej foto pułapki, patrol
wodny poszukujący kłusowników i pracowników prowadzących odławianie wizona
amerykańskiego. Posłuchajcie. (Emisja 11.02.2017)

https://www.polskieradio.pl/18/4908/Artykul/1726160,Odcinek-69-Dzikie-akcje

****

Opis słuchowiska:
Bohaterami słuchowiska „Strażnicy Dzikiego Królestwa” są: Lew Leopold Grzywa,
Pan Krystian i Filip Karocki Królik, którzy podejmują niecodzienną misję
dokumentowania bogactwa polskiej przyrody chronionej w parkach narodowych. Ze
swojej tajnej bazy wyruszają w najdziksze rejony Polski przeżywając przy tym
niezapomniane przygody. Odnajdują miejsca, zwierzęta i rośliny, będące
bezcennym skarbem, o które warto się troszczyć dla przyszłych pokoleń. W terenie
używają nowoczesnych urządzeń: wildphona i dzikulki. Oprócz podziwiania
przyrody, bohaterowie słuchowiska nawiązują kontakt z pracownikami parków
narodowych. Rozmawiają ze strażnikami dzikiego królestwa o działaniach
podejmowanych dla dobra naturalnego środowiska.
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http://dpn.pl/park-dzieciom/461-drawienskie-przygody-w-polskim-radiu-dzieciom-sez
on-2018-2019-.html
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